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صفحه سیزدهمین جشنواره مالک اشتر استان فارس به ایستگاه پایانی رسید

مسئول اشراف و تعالی سپاه فجر فارس از پایان کار سیزدهمین جشنواره مالک اشتر استان با معرفی رده های برگزیده 
بسیج خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از مجتبی اسفندیاری گفت: سیزدهمین جشنواره مالک اشتر استان فارس با حضور 
سردار مقداد فرمانی، رئیس اشراف سازمان بسیج مستضعفین برگزار شد.

وی افزود: در این جشنواره که تمام رده های بسیج در آن شرکت کردند، از ۲۰۰ رده بسیجی که موفق به کسب 
امتیاز شده بودند، تقدیر به عمل آورده شد. اسفندیاری بیات ضمن تشریح و تبیین فرآیندهای مختلف جشنواره مالک 
اشتر از اهتمام ویژه فرمانده سپاه فجر در حمایت از برگزاری جشنواره تقدیر به عمل آورد و گفت: منتخبان جشنواره 

مالک اشتر نمادی از افتخارات سپاه فجر هستند که در زمینه های مختلف در استان و کشوری مقام کسب کرده اند.

مدیرکل کمیته امداد استان فارس خبرداد؛

کمک ۳۲۰ میلیارد تومانی خیران فارس 
به فرزندان معنوی طی امسال
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خبـر

در دهمین میز خدمت مشترک بنیاد شهید با اداره کل 

دادگستری رقم خورد؛ 

پیگیری مشکلات حقوقی و قضایی 
خانواده های شاهد و ایثارگر 

استاندار فارس تاکید کرد؛

و ضرورت جذب  فارس  در  اهمیت گردشگری  بر  فارس  استاندار 
دستگاه های  همه  همکاری  با  زیرساخت ها  توسعه  و  سرمایه گذار 

اجرایی تأکید کرد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع رسانی استانداری فارس 
و دست یافتنی ترین  ارزان ترین  این که  به  اشاره  با  امیری  حسینعلی 
محور برای توسعه فارس، گردشگری است، گفت: مقام معظم رهبری 
)مدظله العالی( در سفر به شیراز مطرح کردند که: »یکی از چیزهایی 
که در این استان مورد توجه است و جا دارد که بیشتر مورد توجه 
قرار بگیرد، مسئله گردشگری است. اینجا به خاطر وجود حرم مطهر 
اینجا  دارد.  گردشگری  مضاعف  جنبه  )ع(  احمدبن موسی  حضرت 
مزار است، زیارتگاه است. جاذبه های گردشگری در اینجا خیلی زیاد 

است. 
من تصورم این است که اگر مسئولین کشور و مسئولین استان بتوانند 
و  صحیح  تبلیغات  با  درست،  شکل  به  گردشگری  مسئله  همین  از 
همه  از  را  استان  آن،  درآمد  کنند،  استفاده  صحیح  جهت گیری  با 

معونه های دیگر بی نیاز می کند.«
او گفت: با مد نظر قرار دادن فرمایشات مقام معظم رهبری می توان 
با گردشگری در استان  ارتباط  به برنامه های عملیاتی و اجرایی در 

فارس دست یافت.
با  ارتباط  در  را  کمیت پذیر  برنامه ریزی  لزوم  فارس،  استاندار 
سال هایی  در  کرد:  تصریح  و  شد  یادآور  گردشگری  پروژه های 
به  انجام کارهای زیرساختی  امکان  بود  بالا  نفتی کشور  که درآمد 
سهولت فراهم بود اما اکنون با محدودیت منابع دولتی مواجه هستیم، 
ظرفیت های  از  استفاده  با  باید  بلکه  شود  متوقف  توسعه  نباید  البته 

بخش خصوصی در مسیر توسعه گام برداریم.
اجرایی  دستگاه های  نقش  تا  کرد  مکلف  را  مدیران  استاندارفارس 
تحت امر خود را در توسعه گردشگری تعریف نمایند، وی با تأکید 
در  سیما  و  نقش صدا  بر  ارزآوری گردشگری خارجی  ویژگی  بر 
این زمینه تاکید و خاطر نشان کرد: برای مثال صدا و سیما در حوزه 
ترویج فرهنگ و معرفی جاذبه های گردشگری می تواند برای جذب 

گردشگران خارجی و داخلی برنامه تولید نماید.

وی گفت: میزبانی رویدادهای ورزشی بخشی از توسعه گردشگری ست 
و اداره کل ورزش و جوانان نیز با توسعه زیرساخت ها برای برگزاری 
رویدادهای ورزشی و میزبانی ورزشکاران خارجی می توانند در توسعه 

گردشگری مؤثر باشد.
اطراف  در  گردشگری  از  بزرگی  بخش  گفت:  همچنین  وی 
می تواند  زمینه  این  در  منطقه ای  می افتد و شرکت آب  اتفاق  سدها 
ارائه  در  مالی،  فرایندهای  تسهیل  با  بانک ها  یا  و  کند  نقش آفرینی 

خدمات به گردشگران نقش مهمی دارند.
امیری در این باره گفت: گردشگری سلامت و توریسم درمانی یکی 
و  برنامه ریزی  و  است  فارس  در  گردشگری  اساسی  محورهای  از 
تا  است  لازم  ملی  سطح  در  موضوع  این  با  ارتباط  در  چاره اندیشی 

مرکزیت درمانی در منطقه برای شیراز باقی بماند.
متخصص،  پزشکان  شیراز،  پزشکی  علوم  دانشگاه ه  گفت:  وی 
بیمارستان های پیشرفته و شهر سلامت شیراز که باید احداث شود، 
فارس  در  سلامت  گردشگری  توسعه  برای  مهمی  بسیار  امکانات 
حوزه  این  در  برنامه ریزی  با  کرد  تلاش  باید  و  می شوند  محسوب 
از  خارج  به  درمان  کادر  و  متخصص  پزشکان  مهاجرت  از  نخست 
نیز  سلامت  گردشگر  جذب  برای  سپس  و  کنیم  جلوگیری  کشور 

اقدام نماییم.
در این جلسه همچنین طرح هایی در حوزه کشاورزی مطرح و نسبت 

به آن ها رأی گیری انجام گرفت. 

کسب رتبه عالی هسته گزینش شهرداری شیراز 
در سطح کشور

درمنطقه ۹ شیراز رقم خورد؛

بررسی مشکلات شهروندان شهرک سبحان

اسلامی  آزاد  دانشگاه  ازروابط عمومی  نقل  به  طلوع  به گزارش روزنامه 
 ۲۲ خانواده  از  تجلیل  موضوع  با  شهدایی  ضیافت  بزرگ  نشست  شیراز 
استان  با 31  استان فارس همزمان  شهید دانشجوی دانشگاه آزاد اسلامی 
آزاد  دانشگاه  رئیس  قائدی  محمدرضا  با حضور  فارس  استان  در  کشور 
اسلامی استان فارس، سردار بیانی مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران 
استان فارس و خانواده های معظم شهدای دانشجو و ایثارگران در دانشگاه 

آزاد اسلامی شیراز برگزار گردید.
ایثارگرانبهعنواننمادهایافتخارشناختهمیشوند.

در ابتدای این نشست که به صورت برخط با حضور رئیس دانشگاه آزاد 
اسلامی کشور و معاونین ایشان و همچنین رئیس بنیاد شهید کشور همراه 
بود، رئیس دانشگاه آزاد اسلامی استان فارس ضمن گرامیداشت نشست 
معنوی شهدای بزرگوار و ایثارگران گفت: دانشگاه آزاد اسلامی با حدود 
1۵ هزار ایثارگر و نزدیک به ۵ هزار خانواده از این عزیزان، یک نهاد 

افتخارآفرین است.

دکتر قائدی در ادامه، به تفاوت فرهنگ شهادت در ایران با کشورهای 
دیگر اشاره کرد و گفت؛ تدابیر داهیانیه مقام معظم رهبری که برگرفته 
از فرهنگ ایثار و شهادت و مقاومت است، کشور را از طوفان های بزرگ 

نجات داده است.
به  ایثارگران  و  یافته  بهبود  کنونی کشور  همچنین گفت: وضعیت  وی 

عنوان نمادهای افتخار شناخته می شوند.
دکتر قائدی درخصوص جایگاه دانشگاه آزاد اسلامی شیراز گفت: این 
دانشگاه به عنوان یک خانواده بزرگ با بیش از صد هزار نفر عضو اعم از 

دانشجو، دانش آموز، هیئت علمی و کارمند شناخته می شود.
*شهدااسنادافتخاردانشگاهآزاداسلامیاستانفارسمحسوبمیشوند
دبیر هیئت امنای دانشگاه آزاد اسلامی استان فارس، به شناسایی ۲۲ شهید 
از دانشجویان دانشگاه آزاد اسلامی استان فارس اشاره کرد و گفت؛ شهداد 

اسناد افتخار دانشگاه آزاد اسلامی استان محسوب می شوند.
گفت؛  فارس  استان  ایثارگران  امور  و  شهید  بنیاد  کل  مدیر  ادامه  در 
ارزش  و  جایگاه  و  هستند  کشور  افتخار  گرانقدر  شهدای  خانواده های 

والایی برای ما دارند.
سردار ابراهیم بیانی ضمن تقدیر از دست اندرکاران برگزاری این نشست 
دانشجوی  شهدای  خانواده های  که  فرصت  این  کردن  فراهم  خاطر  به 
دانشگاه آزاد اسلامی فارس مورد تجلیل قرار گیرند، تقدیر کرد و گفت: 
فرهنگی  اهداف  پیشبرد  و  تبیین  در  فرهنگی  نشستهای  این  برگزاری 

دانشگاه مفید و مؤثر می باشد و این مهم را به فال نیک می گیریم.

وی به موضوع "جهاد تبیین" که مقام معظم رهبری به آن تأکید دارند، 
پرداخت و ضمن توضیح این مقوله گفت: این مفهوم به بیان و معرفی 
مربوط  جهانی  عمومی  افکار  برابر  در  واقعیت ها  و  دشمنان  شیطنت های 

می شود.
سردار بیانی به وضعیت رسانه های خارجی و معاند انقلاب اشاره کرد و 
افزود: بیش از ۹۵ درصد از رسانه های جهان در اختیار امپریالیسم غربی 

است که واقعیت ها را تحریف می کند.
مدیر کل بنیاد شهید و امور ایثارگران فارس به تاریخ ایران در ۲۰۰ سال 
گذشته نیز اشاره کرد و مداخلات بیگانگان در جدایی بخش های وسیعی 

از خاک ایران را یادآوری کرد.
و  گلستان  مانند  ننگین  قراردادهای  به  ویژه  طور  به  سپاه،  سردار  این 
ترکمنچای اشاره کرد که منجر به از دست رفتن مساحت زیادی از خاک 

کشور در آن زمان شده بود.
وی همچنین به جنگ تحمیلی و سایر جنگ های 4۵ سال اخیر علیه انقلاب 
اسلامی اشاره کرد و از جوانان و مردم ایران که برای دفاع از کشور و 

ارزش های خود به فرمان امام خمینی به میدان آمده بودند تقدیر کرد.
سردار بیانی همچنین به این نکته تأکید کرد که در شرایط سخت، مردم 
تاریخ و واقعیت های  از  انقلاب خود و  از کشور و  با تمام وجود  ایران 

موجود در کشور دفاع کردند که جای بسی تقدیر است.
 در ادامه این نشست از خانواده ۲۲ شهید دانشجوی دانشگاه آزاد اسلامی 

فارس با اهدای لوح تقدیر و هدایایی تجلیل شد

کشوری  و  استان  واحد،  مراحل  برگزیدگان  از  مراسم  این  در  همچنین 
جشنواره جایزه ملی ایثار سال 14۰3 از سوی رئیس دانشگاه آزاد اسلامی 

فارس تقدیر شد.

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری فارس استان فارس اعلام کرد؛

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری فارس از افتتاح ۷ پروژه بزرگ 
آبخیزداری طی هفته منابع طبیعی در این استان با اعتبار بیش از ۵۲۰ 

میلیارد ریال خبر داد.
منابع  اداره کل  روابط عمومی  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  به گزارش 
مناسبت  به  گفت:  مرادی  حجت  فارس  آبخیزداری  و  طبیعی 
گرامیداشت هفته منابع طبیعی ۷ پروژه بزرگ آبخیزداری با حضور 
استان  نقاط مختلف  استانی و شهرستانی در شهرستان ها و  مسئولان 

فارس افتتاح شده و یا عملیات اجرایی آن آغاز خواهد شد.
وی تصریح کرد: این پروژه ها با اعتباری بالغ بر ۵۲۰ میلیارد ریال 
اجراشده است که در این راستا ۲ هزار خانوار از مزایای این پروژه ها 

بهره مند خواهند شد.
مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری فارس یادآور شد: این پروژه ها 
از محل اعتبارات ملی، استانی، مشارکت های مردمی و بنیاد علوی به 

بهره برداری رسیده و یا خواهند رسید.
طبیعی  منابع  هفته  افتتاح در  قابل  پروژه های  افتتاح  به  اشاره  با  وی 
امسال افزود: این پروژه ها شامل ۶ پروژه سنگی و ملاتی است که 
و  شور  دره  میلک،  تل  رکن آباد،  سهل آباد،  بیدزرد،  روستاهای  در 
بارزجان به ترتیب در شهرستان های خنج، بوانات، لامرد، کوه چنار، 

زرین دشت و اوز اجرا می شود.
به کار پروژه خیرساز طرح کنترل سیلاب  از آغاز  مرادی همچنین 
و آبخوان داری دره اهلان لامرد با اعتبار ۲۷۰ میلیارد ریال خبر داد 
مشارکت  با  و  طبیعی  منابع  هفته  ایام  در  نیز  پروژه  این  گفت:  و 

خیرنیک اندیش لامردی حاج علیرضا تجلی اجرا خواهد شد.
مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری فارس تصریح کرد: این طرح ها 
کنترل  و  خاک  فرسایش  آب،  رفت  هدر  از  جلوگیری  بر  علاوه 

زیرزمینی  آب  سفره های  تغذیه  موجب  فصلی،  سیلاب های  مهار  و 
منطقه،  محیطی  زیست  وضعیت  بهبود  برای  را  شرایط  و  می شود 
تعادل  حفظ  و  خاک  حفاظت  بمنظور  گیاهی  پوشش  افزایش 

اکولوژیکی فراهم می کند.
وی همچنین در ادامه با اشاره به تامین و تولید ۷ میلیون اصله انواع 
هدف  با  استان  خصوصی  نهالستان  و  دولتی  نهالستان   ۵۰ در  نهال 
جنگل کاری و توسعه فضای سبز و توزیع این نهال ها در هفته منابع 
تولیدشده در  نهال های  استان تصریح کرد:  مختلف  نقاط  در  طبیعی 
قالب برنامه های مشارکت مردمی و در جهت پروژه های بیابان زدایی 
و مقابله با ریزگردها، پروژه های بیولوژیک و طرح های آبخیزداری 

کاشته خواهد شد.
مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری فارس با اشاره به جذب بیش از 
4۰ هزار همیار طبیعت تاکید کرد: اولین استانی بودیم که تفاهم نامه 
14۶ پروژه آبخیزداری را با قرارگاه سازندگی امام حسن مجتبی )ع( 

سازمان بسیج منعقد کردیم.


